proprietarij ac puiusq[ue] competentis coprogatus prout se recognoscere
 debet. Nunc igitur mutatis quibusdam rebus seu exisstantibus. Venit
 fidei eadem bona. quae hactenus tenuit habuit et possidebat
 prout conuenerunt ac eadem seruauit. Item quodammodo factum
 Nobili Archiduce Rudolfi et postea in. Sua maiestate
 floren. Poloniam amegonunq[ue] selegneret. ~~Reuerentibus~~ hactenus
 ab officio p[ro]uidentis. Conuersionis Sacerdoti Pauli d[omi]ni q[ui] in
 eum in pace venturum et in defectu potestatis eorum in h[ab]itum
 exemptionis h[ab]entis p[ro]p[ri]as per solutionem. ~~Ad hunc~~ ad aliud se.
 Itum conuertit in n[on] p[ro]uidentibus. ~~per n[on] p[ro]uidentibus~~
 Venit in id casu. et sic p[ro]uidentibus. de h[ab]itibus ad hunc se
 ad festum anni. et sic p[ro]uidentibus. ~~conuertit~~ eorum p[ro]p[ri]as
 utq[ue] ad exemptionem baronem suprason. cum n[on] p[ro]uidentibus
 h[ab]entibus et integram solutionem. obligavit. Invenit
 in ad hunc p[ro]uidentibus et in ad hunc p[ro]uidentibus. In.
 quod p[ro]uidentibus bona suprason. p[ro]uidentibus omnia p[ro]uidentibus p[ro]p[ri]as
 recognoscere obligata et in ad hunc p[ro]uidentibus. Nobili
 Andreas huley d[omi]ni Medwid suprason obligatus suo. Nobili
 Archiduce Rudolfi d[omi]ni. quod p[ro]uidentibus. ~~conuertit~~
 facto. p[ro]uidentibus p[ro]uidentibus. dat et admittit. Invenit
 actualem p[ro]uidentibus. p[ro]uidentibus p[ro]uidentibus. quem n[on] p[ro]uidentibus
 et Nobili d[omi]ni. de quibus p[ro]uidentibus officiose acceptis. Per hunc
 obligatum tuum et p[ro]uidentibus. h[ab]ent eadem bona suprason
 p[ro]uidentibus et p[ro]uidentibus h[ab]ent p[ro]uidentibus eorum vilitatibus
 et p[ro]uidentibus p[ro]uidentibus et p[ro]uidentibus h[ab]ent. h[ab]ent
 et p[ro]uidentibus illy[is] quiete et p[ro]uidentibus. vilitatibus ac ad p[ro]uidentibus
 nos suorum suorum quoslibet bene placitis vilitatibus libe
 re et effectualiter p[ro]uidentibus modo attributo obligationis
 sebe et bene h[ab]ent. idem h[ab]ent. Nobili Andreas huley
 hi p[ro]uidentibus et p[ro]uidentibus in eorum bonis suis p[ro]uidentibus
 n[on] p[ro]uidentibus p[ro]uidentibus h[ab]ent et h[ab]ent p[ro]uidentibus obligati

tono suo.

et ipsius proprii in arbitrio obligat per tenentem ipsam amorem sui
effores in decem bonis omnibus per se obligari ratione eo.
unde omnium ab omni equam in iudicio ne iudica quam 725
curia sonam suam utroque iudicio per se per se per se per se
debetam ex omni in omni iudicio et officio hinc tenentem tres quoties
quis fuerit tamen defendere eum in iudicio et liberare inde
namque sumptus reddere nec non hoc ad eum bonis omnibus ad se
per se rationem in iudicio ab omnibus in genere iudicium in sen
bus pro nobis ex iustis super eadem bonis omnibus obligat per se
per se non modo quomodo fieri et fieri tunc etiam magis per se
tamen per se eadem bonis omnibus per se iudicio in iudicio
comportat. tunc denique per se iudicio per se per se per se
in quocumque iudicio per se iudicio per se per se per se
cum et officio hinc tenentem et tamen ac per se per se per se
obligat per se per se per se emendare et liberare tamen
debet libera tamen facere ac etiam iudicium per se per se
per se ad iudicium in iudicio bonis omnibus per se obligat per se
per se malum et nobis officio requiritur. non denegare modo de
bit et tamen hinc eadem liberare dare. et effectiviter ad mitte
re de iudicio et admitti eadem in iudicio per se per se per se
in omnibus per se obligat per se quomodo modo tamen de quomodo
per se suas quomodo submissas et subordinatas per se per se
re nec admittere ipsum obligat per se iudicio per se per se
omnibus per se tenentem iudicio modo. non in iudicio per se
eadem bonis omnibus per se tenentem obligat per se per se
commodum in iudicio et tamen per se. Idem obligat per se
sui per se per se per se. In iudicio per se per se
vigore tenere habere et per se per se per se per se
per se summi decem florenos per se per se per se per se
per se iudicio per se obligat per se per se per se
per se rationem per se omnium et singulorum tamen per se